<sup>30</sup> *Zur Sache vgl. n. 211 u. 227.*

Divina permissione . . abbas Sancti Georii in Nigra silua Constantiensis dyocesis quoad infra scriptam causam appellationis iudex a sede apostolica delegatus ac ab honorabilibus viris et dominis . . abbatibus monasteriorum Sancti Blasii et Sancti . . Petri eiusdem silue et dyocesis Constantiensis iudicibus  
<sup>35</sup> a dicta sede delegatis subdelegatus<sup>1</sup> universis presencium inspectoribus et

**232** a Maretun im Or.

**233** <sup>1</sup> Die Urkunden über diese Delegierungen fehlen.

auditoribus et specialiter sacerdotibus per civitatem Friburgensem constitutis salutem et mandatis apostolicis firmiter obedire. Cum a sententia diffinitiva dum lata per dominum Symonem plebanum Sancti Stephani Constantiensis iudicem a reverendo domino . . Gebehardo de Friburg thesaurario ecclesie Constantiensis vicario . . venerabilis patris domini Gerhardi dei gratia Constantiensis . . episcopi in spiritualibus et temporalibus generali ad hanc causam specialiter deputatum contra illustrem dominum dominum . . Egenonem comitem de Friburg in causa, quam sibi movit Anna<sup>a</sup> relictam quondam Uolrici Tugwasen, ex parte eiusdem comitis ad sedem apostolicam fuerit legitime appellatum<sup>2</sup>, ut appareat in actis et instrumentis super hoc confectis nobisque ex parte dicti domini comitis exhibitis et ostensis<sup>3</sup>, ideo nos ad petitionem seu ad instantiam dicti comitis eiusque petitionibus inclinati et canonicis sanctionibus informati sententias excommunicationis et processus qualescumque latas et editos<sup>4</sup> per Symonem plebanum Sancti Stephani iudicem antedictum seu eius executores contra dictum dominum comitem et ei communicantes et omnia in eius preiudicium attemptata post appellationem et ante appellationem post sententiam tamen cassamus et in irritum revocamus inhibentes iamdicto domino Symoni iudici prenotato ac eius executoribus sub pena excommunicationis, quam trium dierum monitione premissa ferimus in rebelles, ne aliqui ex eis vel aliquis in preiudicium prefati domini comitis vel sibi communicantium aut adherentium quicquam faciant super premissis de cetero vel attemptent. Mandantes vobis specialiter sacerdotibus in Friburg et aliis sacerdotibus, ad quos presentes pervenerint, sub pena excommunicationis, quam trium dierum monitione premissa ferimus in rebelles ex vobis, quatenus supradictas sententias excommunicationis et processus contra sepedictum comitem et sibi communicantes editos et prolatas a domino Symone iudice sepedicto cassas et irritas in vestris ecclesiis publice nuncietis, quociens ex parte dicti domini comitis fueritis requisiiti, dictumque dominum comitem et ei communicantes excommunicatos ex illis non esse et hactenus non fuisse et processibus et mandatis vobis directis vel in posterum dirigendis in contrarium a iudice antedicto vel eius executoribus nullatenus de cetero pareatis. Vobisque eciam magistro . . Walthero dicto Tihteler canonico Sancti Stephani ecclesie<sup>b</sup> Constantiensis firmiter et districte precepido mandamus sub pena suspensionis ab officio vestro, quam trium dierum monitione premissa in vos ferimus, si non feceritis, quod mandamus, quatenus huiusmodi processum revocatorium et inhibitionem contentam in eodem vobis directum presentium per latorem, quam primum poteritis, ad domini Symonis iudicis sepedicti noticiam perferatis. Datum Friburg proxima feria sexta post festum purificationis beate virginis Marie anno domini M<sup>0</sup>CCC<sup>0</sup> XII<sup>0</sup> indictione X<sup>a</sup>.